* 676, A. pro εἰ οὐ βλαστούειν, quod apud Sto-
bæum reperitur, in aliis magis vitiose legitur, βλά-
στοειν. Id dum Camerarius in πλέονειν, vel κλάπειν,
mutandum putat; sane locum non minus corri-
gendo peruerit, quam Philephum vertendo per-
uertisse memorat. Dixi vero, εἰ οὐ βλαστούειν, minus
esse vitiosum; quia sic facillime restitu hæc posse
iudico, ἐρρωμενεῖσθαι γίγνεσθαι εἰ οὐ βλαστούειν. Non
enim ignoro, cur Henricus etiam Stephanus pa-
rū sibi βλαστεῖν placere dicat, in huiusmodi scilicet
collocatione, εἰ οὐ βλαστούειν, qua verbum hoc
accipi necesse est. Sed emendatio mea
caussam hanc displiceendi tollit, ut usus sit hoc Xe-
nophon, quemadmodum & Sophocles, Η. αριστον
δυον βλαστῶν. Atque hoc modò nec longè pétitam
eiudem Stephani coniecturam de substituendo
θελεῖπεν, quod neque cum βλαστούειν, neque cum
βλάστοειν, alicuius momenti similitudinem haberet,
admitteremus.

* Ibidem, B. pro καὶ τὸ νόμιμον ἐπίνοειν, rectius est
legi, καὶ τέτωνέμιμον ἐπίνοειν, hoc est, etiam huic le-
giūmum esse voluit, vel potius, etiam huic lege per-
misit.

* 677, E. pro αρπάσου πυρὸς παρ' Ορθίας καλὸν θεῖς,
recte Camerarius scribendum ostendit, αρπάσου
πυρὸς καλὸν θεῖς, παρ' Ορθίας (subintellige βαμα) μα-
στιχοῦ ἐπίπαξε. Nam ciborum furto lege permisso,
etiam triticum hoc nomine comprehensum fuisse,
dubitari non debet; præsertim quum tritici,
furto ab eis auferri soliti, Plutarchus quoque me-
mincerit, ac in tritico præcipue sit λινοῦ δηπτικού εἴ-
δου μεν famis, ut Xenophon loquitur. Quæ vero
statim sequuntur, τὴν δηλῶσαι, rectius existimem
scribi, τὴν γε δηλῶσαι: ac rursus, δηλοῦται ἡ ἀτέτω, ὅτι
καὶ ὅπου τάχοις δεῖ, malim ita, δηλοῦται καὶ ἡ τέτω, ὅτι
ὅτι τάχοις δεῖ.

679, A. Quum Philephi versionem confide-
to, legisse is mihi videtur, non πλείσις μὲν πόνεις αὐτοῖς
ιστάτεσσι, sed aliquando rectius, πλείσις μὲν πόνεις αὐ-
τοῖς ιστάτεσσι. Non tamen nescius sum, etiam alterum illud vtcumque defendi posse.

* 680, D. Quum αρχινομένων Camerarius in α-
ρχενομένων mutat, recte facit; quum pro sequenti αρ-
χών, reponit αρχών, inscite. Nam parum fuerit a di-
uite panem contribui: totam vero prædam venatu-
tu captam, quæ ἄρχα est, in commune conferri,
maiis aliquid, & homine locuplete dignum.

* pag. 681, litera B. Vitiata sunt hæc, δημητεῖ-
σαι, δις μή ποτε αὐτοὶ ἐλάσθοις τὸ στίσιον γίγνεσθαι. Primum
certe οὐ στίσιον, locum habere nequit. Nam quid
tandem est, δημητεῖσαι δις στίσιον, fieri cibis infe-
riores? Coactus aliquis erui sensus potest, idoneus
sane non potest. Itaq; dicō scriptissime Xenophon-
tem, ἐλάσθοις οὐ στίσιον, ne siānt inferiores aut dete-
riores coniectoribus. Deinde vel δημητεῖσαι, δις μή
ποτε αὐτοὶ ἐλάσθοις οὐ στίσιον γίγνεσθαι, scribendum;
vel δημητεῖσαι περιττεῖσαι, δις μή ποτε αὐτοὶ ἐλάσθοις οὐ στίσιον γί-
γνεσθαι. quorū alterutrius optio per me quidem
aliis relinquitur: